Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Senhor do Bonfim

Processo Seletivo Simplificado – EDITAL Nº 204/2012

RESULTADO FINAL

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de

Professor Temporário de Educação Física, instituída pela Portaria nº 29/2012, torna público o

Resultado Final do referido processo, de acordo com o item 8.1 do Edital nº 204/2012.

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO Nº DE INSC. PONTUAÇÃO RESULTADO

Marcos Silva Marques 204003 62,85 1º

Romeson Rojas dos Santos Barbosa 204005 61,25 2º

Elaine Cristina Araújo da Silva 204001 43,90 3º

Neyla Carolina dos Santos Marques 204004 - -

Gislan de Jesus Pereira 204006 - -

Nadja Nara Santos de Oliveira Souza 204007 - -

Senhor do Bonfim-Ba, 18 de abril de 2013

João Crizosto Menezes Júnior

Presidente da Comissão Organizadora